Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 21/11/2023 - 14:23 17485/2023  /  CD

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 2418/2023

São Roque, 21 de novembro de 2023.

Prezado Senhor,

Venho, por meio deste, cordialmente solicitar a
Vossa Senhoria roçada por dentro e fora do Estádio Distrital de São João
Novo.

A presente solicitação visa levar melhores condições
ao referido centro esportivo, uma vez que, com a supracitada zeladoria,
atividades ficam prejudicadas e desestimuladas. Além disso, o mato alto
acumula lixo e traz risco de infestações de animais nocivos à saúde, assim, a
roçada também reflete positivamente da incolumidade pública.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

THIAGO VIEIRA NUNES
(THIAGO NUNES)

Vereador

Ao
Ilustríssimo Senhor
LEANDRO SANTOS
MD. Chefe da Divisão de Esportes e Lazer da Prefeitura Municipal da Estância
Turística de São Roque – SP

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: BA14EJYN0MU542HF
		2023-11-22T10:17:25-0300